
Åkeshovs arboretum
En upplevelse för små och stora

Åkeshovs arboretum
Välkommen till Åkeshovs arboretum. Parken anlades  
1998 efter en idé av dåvarande stadsträdgårdsmästare  
Ulf Lindahl, under Kulturhuvudstadsåret. Målet var att 
skapa en tillgänglig och pedagogisk plats för alla. 60 olika 
träd planterades, de flesta inhemska men även några så 
kallade exoter. Parken rustades till sitt nuvarande utseende 
2020–2021 och idag innehåller arboretet 59 olika arter 
varav 24 planterades 1998.

En värld av träd, örter och buskar
Tillsammans med varierande markvegetation och mark- 
material skapar träden sex olika områden i parken. Björk-
brynet, Ängen, Boksalen, Körsbärslunden, Lövskogen och 
Barrskogen. Planteringarna är komponerade för att skapa 
en rik upplevelse med stora årstidsväxlingar. Vid varje 
trädart finns en skylt som beskriver svenskt och latinskt 
namn, familj och ursprung för arten. 

En tillgänglighetsanpassad gångväg slingrar sig genom 
parken och vidare mot en trappa till Judarskogens natur- 
reservat. Centralt i parken finns ett väderskydd och sitt- 
platser för större och mindre sällskap. 
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Hitta hit
Ta tunnelbanas gröna linje 19 och gå av vid Åkeshov. 
Åkeshovs arboretum ligger cirka 100 meter från  
tunnelbanestationen. 

Kommer du med bil finns det parkeringsmöjligheter på 
Åkeshovs gårdsväg, intill koloniföreningen cirka 200 
meters promenad från arboretet.

Biologisk mångfald
I Åkeshovs arboretum finns örter, buskar och lökväxter 
som tillsammans med träden ska främja de pollinerande 
insekterna och fågellivet. Tillsammans med samlingar av 
stockar, så kallade faunadepåer, ges förutsättningar till  
ett mer varierat insektsliv och för att den biologiska  
mångfalden på platsen ska öka. 

Det är viktigt att det finns en variation av arter i naturen 
eftersom det ger en stabilare natur och ett ekosystem som 
är mer motståndskraftigt mot till exempel sjukdomar eller 
klimatändringar. Det är vi som människor beroende av.

Vad är ett arboretum?
Ordet arboretum användes i skrift första gången 1833 av 
den skotska botanikern John Claudius Loudon. Begreppet 
användes för en samling av vedartade växter, främst träd, 
som hade planterats i vetenskapligt syfte att studera dem. 
Arboreten används även för att bevara olika sorters växter 
och för att presentera dem för allmänheten.



Lyssna till trädens berättelser
Gör en utflykt till Åkeshovs arboretum i Bromma. 
Från och med september 2023 kan du träffa  
de talande träden Barry Gran, Shirley Körsbär,  
Bisse Björk och deras vänner i arboretet.
 
Upptäck och utforska naturens förutsättningar på  
ett roligt och pedagogiskt sätt med hjälp av de 
skyltar som finns runt om i parken. På de mindre 
skyltarna i anslutning till vissa träd kan du hitta 
QR-koder. Genom att skanna QR-koden med din 
mobil kan du träffa de talande träden och lyssna 
till deras berättelser.

Titta på filmerna genom att scanna 
QR-koderna i parken. Eller kika in på 
bromma.mediaflowportal.com/play 
och träffa alla träden redan nu.

Välkommen! 

Gör en utflykt till Åkeshovs arboretum i Bromma

Kontakt
Om du vill veta mer om Åkeshovs arboretum  
kan du kontakta Bromma stadsdelsförvaltning.
Telefon: 08-508 06 000 (växel)
E-post: bromma@stockholm.se
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